liquidazione per i compensi ed i rimborsi delle spese sostenute dai loro componenti;

VISTA

la  richiesta,  in  copia  allegata  al  presente  atto,  di  rimborso  spese  sostenute  dal  presidente  del  Nucleo
Operativo di Controllo prot. n° 22460 del 01/12/2016, ammontante ad € 301,60 (trecentouno/60);

CONSIDERATO che 

 la previsione di spesa è stata imputata sull’autorizzazione n° 80/2016 - conto economico n° 502020220
del bilancio 2016;

 la stessa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per il funzionamento del

[...]

dirigenziale, come previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità di questa Azienda, adottato
con deliberazione n° 237/2013 e successive modificazioni e integrazioni;

D E T E R M I N A

 liquidare al presidente del Nucleo Operativo di Controllo, la somma di € 301,60 (trecentouno/60), relativa
al rimborso per le spese di viaggio, soggiorno e pasti; 

 dare atto che la spesa è stata imputata sull’autorizzazione ° 80/2016 - conto economico n° 502020220 del
bilancio 2016, e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;